
Campionati Provinciali Udinesi Carnia e Valcanale

1. TROFEO SPORTLER

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PER CATEGORIE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASTER C7 - FEMMINILE

1 1 COLLINASSI Paola SC PORDENONE 57.70 0.00

2 2 POSTAL Rosanna SC MONTE CANIN 1'06.32 8.62

MASTER C6 - FEMMINILE

1 3 VISINTIN Marina SC MONTE CANIN 1'27.80 0.00

MASTER C3 - FEMMINILE

1 4 VUILLARD Cecilia Laure Julie SC MONTE CANIN 1'05.04 0.00

2 5 POZZATELLO Loredana LIGNANO SABBIADORO 1'26.24 21.20

MASTER B10 - MASCHILE

1 6 FAION Gianni SC FELETTO AD 1'01.19 0.00

MASTER B9 - MASCHILE

1 8 SEVERI Edoardo MONTE LUSSARI 55.52 0.00

2 9 VERITTI Giancarlo CIMENTI SCI 1'00.31 4.79

3 10 CASASOLA Maurizio CIMENTI SCI 1'02.67 7.15

4 11 MACUTAN Pierangelo CIMENTI SCI 1'08.16 12.64

5 13 LEPRE Romano CIMENTI SCI 1'10.19 14.67

MASTER B8 - MASCHILE

1 14 GRION Ireneo SS FORNESE 1'00.12 0.00

2 15 PITTINO Giorgio SS FORNESE 1'00.71 0.59

3 17 DI RONCO Glauco US ALDO MORO 1'09.58 9.46

4 16 ASCHETTINO Roberto SC MONTE CANIN 1'13.90 13.78

MASTER B7 - MASCHILE

1 20 SELENATI Nicola US ALDO MORO 55.57 0.00

2 21 BIDOLI Mauro PIANCAVALLO A2K TEAM 56.33 0.76

3 23 SCHNEIDER Fausto SC SAURIS 57.69 2.12

4 18 DEL MESTRE Tancredi SC MONTE CANIN 59.56 3.99

5 24 SANCANDI Alberto SC FELETTO AD 1'03.60 8.03

MASTER A6 - MASCHILE

1 29 SCHNEIDER Gian Piero SC SAURIS 54.66 0.00

2 26 DI LENA Carlo MONTE DAUDA 56.45 1.79

3 25 PLETTI Marco SS FORNESE 1'01.41 6.75

4 27 GALLETTI Stefano SC MONTE CANIN 1'04.43 9.77

5 28 PEZZETTA Marco SS FORNESE 1'07.31 12.65

MASTER A5 - MASCHILE

1 30 AGOSTINETTO Alessandro SC MONTE CANIN 59.29 0.00
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MASTER A4 - MASCHILE

1 32 LUCCHINI Francesco SC SAURIS 54.27 0.00

2 33 SCHNEIDER Diego SC SAURIS 1'00.59 6.32

3 34 DE COLLE Massimo CIMENTI SCI 1'01.39 7.12

MASTER A3 - MASCHILE

1 35 BRUCOLI Alessandro LIGNANO SABBIADORO 1'13.67 0.00

MASTER A2 - MASCHILE

1 37 DEL MESTRE Mattia SC MONTE CANIN 50.56 0.00

2 36 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 50.71 0.15

MASTER A1 - MASCHILE

1 38 DI RONCO Jacopo US ALDO MORO 49.08 0.00

SENIORES - FEMMINILE

1 120 DORIGO VIANI Martina SC TRE COMUNI 1'08.64 0.00

SENIORES - MASCHILE

1 138 PLETTI Enrico SS FORNESE 49.88 0.00

2 132 SANCANDI Massimo SC FELETTO AD 53.54 3.66

3 142 DI LENA Nicola MONTE DAUDA 55.80 5.92

4 128 CHINESE Marco SC SAURIS 56.00 6.12

5 136 PITTINI Andrea SS FORNESE 57.18 7.30

6 144 MINISINI Ruggero SC MONTE CANIN 1'07.51 17.63

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 125 BILLIANI Ilaria MONTE DAUDA 50.69 0.00

2 122 GENETTI Maria SS FORNESE 55.22 4.53

3 119 BUDAI Virginia SC MONTE CANIN 59.83 9.14

4 121 BULGARELLI Aurora SS FORNESE 59.95 9.26

5 123 TROIERO Martina SC SAURIS 1'01.87 11.18

6 117 PEZZETTA Gaia SS FORNESE 1'01.91 11.22

7 126 STENICO Matilde SC FELETTO AD 1'10.61 19.92

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 130 DI LENA Rudy MONTE DAUDA 51.34 0.00

2 139 LUTMAN Giacomo SS FORNESE 51.73 0.39

3 129 TOMAT Matteo MONTE DAUDA 52.83 1.49

4 131 OSSO Riccardo SS FORNESE 54.48 3.14

5 140 ROMANO Giovanni SC FELETTO AD 54.49 3.15

6 134 PAOLIN Tommaso SC TRE COMUNI 54.56 3.22

7 127 SANCANDI Federico SC FELETTO AD 55.41 4.07

8 133 FERFOLIA Martin SS FORNESE 56.20 4.86

9 135 TEMPO Tommaso SC FELETTO AD 56.59 5.25

10 137 CIMENTI Sebastjan Luigi US ALDO MORO 56.73 5.39

11 141 BIDOLI Andrea PIANCAVALLO A2K TEAM 56.76 5.42

12 143 IMPAGNATIELLO Diego SC FELETTO AD 1'00.75 9.41

U21 JUNIORES - MASCHILE

1 130 DI LENA Rudy MONTE DAUDA 51.34 0.00

2 129 TOMAT Matteo MONTE DAUDA 52.83 1.49

3 140 ROMANO Giovanni SC FELETTO AD 54.49 3.15
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4 127 SANCANDI Federico SC FELETTO AD 55.41 4.07

5 135 TEMPO Tommaso SC FELETTO AD 56.59 5.25

6 137 CIMENTI Sebastjan Luigi US ALDO MORO 56.73 5.39

7 141 BIDOLI Andrea PIANCAVALLO A2K TEAM 56.76 5.42

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 125 BILLIANI Ilaria MONTE DAUDA 50.69 0.00

2 122 GENETTI Maria SS FORNESE 55.22 4.53

3 119 BUDAI Virginia SC MONTE CANIN 59.83 9.14

4 121 BULGARELLI Aurora SS FORNESE 59.95 9.26

5 123 TROIERO Martina SC SAURIS 1'01.87 11.18

6 117 PEZZETTA Gaia SS FORNESE 1'01.91 11.22

7 126 STENICO Matilde SC FELETTO AD 1'10.61 19.92

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 139 LUTMAN Giacomo SS FORNESE 51.73 0.00

2 131 OSSO Riccardo SS FORNESE 54.48 2.75

3 134 PAOLIN Tommaso SC TRE COMUNI 54.56 2.83

4 133 FERFOLIA Martin SS FORNESE 56.20 4.47

5 143 IMPAGNATIELLO Diego SC FELETTO AD 1'00.75 9.02

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 85 BASSO Sofia US ALDO MORO 54.06 0.00

2 83 DI LENA Sara MONTE DAUDA 54.27 0.21

3 86 GENETTI Emma SS FORNESE 54.70 0.64

4 87 FANTINI Caterina SS FORNESE 57.26 3.20

5 88 SERGI Elisa SS FORNESE 58.72 4.66

6 81 PIANI Ginevra TARVISIO RACING TEAM 59.32 5.26

7 84 DE SANTA Rachele SS FORNESE 1'00.70 6.64

8 90 MAINARDIS Greta SS RAVASCLETTO 1'00.74 6.68

9 82 VALGIMIGLI Elena SS FORNESE 1'02.22 8.16

10 89 CECON Sofia SC FELETTO AD 1'04.52 10.46

11 92 ESSENI Veronica SC FELETTO AD 1'05.69 11.63

12 91 DE BONI Manuela LIGNANO SABBIADORO 1'21.37 27.31

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 93 CINOTTI Thomas CAI XXX OTTOBRE 51.06 0.00

2 104 ZAMPARO Albert US ALDO MORO 53.11 2.05

3 101 GASPARUTTI Riccardo SC FELETTO AD 53.72 2.66

4 96 ROMANO Jacopo SC FELETTO AD 53.97 2.91

5 97 DI FILIPPO Leonardo MONTE LUSSARI 54.03 2.97

6 107 FRANCESCUTTI Davide MONTE LUSSARI 54.58 3.52

7 98 FLORENZANO Filippo SS RAVASCLETTO 55.54 4.48

8 99 DE CAMPO Tommaso MONTE DAUDA 55.65 4.59

9 102 BARBARESCO Alberto SC FELETTO AD 55.66 4.60

10 106 GEMETTI Filippo SC FELETTO AD 56.07 5.01

11 109 SCHNEIDER Pietro SC SAURIS 57.21 6.15

12 94 MARANZANO Lorenzo Marco SC FELETTO AD 57.27 6.21

13 108 TORTATO Daniele SC FELETTO AD 58.22 7.16

14 100 DI LENARDO Dimitry SC FELETTO AD 58.25 7.19

15 113 CECCO Kevin SC FELETTO AD 59.87 8.81

16 111 SILVERIO Samuele SS RAVASCLETTO 1'01.33 10.27

17 115 GARIMOLDI Luigi SC SAURIS 1'03.77 12.71

18 110 DRI Gian Marco SC TRE COMUNI 1'05.77 14.71

19 112 RIBIS Riccardo SC TRE COMUNI 1'08.00 16.94

20 116 BACCHI Davide SC FELETTO AD 1'09.59 18.53
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U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 41 REVERDITO Vittoria TARVISIO RACING TEAM 54.96 0.00

2 42 RONCONI Zoe SS FORNESE 55.16 0.20

3 48 LIPIZER Jessica MONTE LUSSARI 58.57 3.61

4 50 DELLA PIETRA Elettra MONTE DAUDA 59.00 4.04

5 45 FILAFERRO Elisa CIMENTI SCI 59.17 4.21

6 40 ALBANO Noa TARVISIO RACING TEAM 1'00.56 5.60

7 51 CATTAROSSI Maria SC FELETTO AD 1'02.68 7.72

8 47 MASTROMARINO Lisa MONTE LUSSARI 1'03.31 8.35

9 43 DEL NEGRO Matilda SC FELETTO AD 1'06.85 11.89

10 53 SPAMPANATO Giulia SC FELETTO AD 1'07.10 12.14

11 49 DEOTTO Ylenia MONTE LUSSARI 1'08.87 13.91

12 55 LIVA Rachele SC FELETTO AD 1'11.22 16.26

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 68 ZANITZER Leonardo MONTE LUSSARI 52.48 0.00

2 66 DI LENA Davide US ALDO MORO 53.03 0.55

3 58 MARESIA Mattia SS FORNESE 55.07 2.59

4 61 FILIPUZZI Filippo MONTE DAUDA 55.14 2.66

5 69 CASAMASSIMA Lupo TARVISIO RACING TEAM 56.32 3.84

6 65 NODALE Alessandro MONTE DAUDA 56.50 4.02

7 63 DALLA TORRE Edoardo MONTE DAUDA 57.13 4.65

8 59 DAVINO Francesco SC FELETTO AD 57.56 5.08

9 56 PEZZETTA Emanuele SS FORNESE 58.12 5.64

10 73 DE CRIGNIS Lorenzo SS RAVASCLETTO 58.29 5.81

11 70 PESCE Carlo Edoardo MONTE LUSSARI 58.76 6.28

60 FAZIO Francesco MONTE DAUDA 58.76 6.28

13 72 BERTOLI Alessandro SC FELETTO AD 58.82 6.34

14 62 MACOR Sebastian MONTE LUSSARI 59.96 7.48

15 67 DI LENARDO Alexander SC FELETTO AD 1'01.14 8.66

16 77 VALLE Giovanni MONTE ZONCOLAN 1'02.45 9.97

17 76 VALENT Gianmarco SC FELETTO AD 1'04.49 12.01

18 80 CHIARUTTINI Andrea SC FELETTO AD 1'05.92 13.44

19 79 SOLARI Giuseppe MONTE ZONCOLAN 1'09.13 16.65

20 74 NIGRO Giovanni MONTE ZONCOLAN 1'09.38 16.90

21 78 BRESSAN Gabriele CIMENTI SCI 1'11.36 18.88

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 148 KAMP Martha Carolin TARVISIO RACING TEAM 56.69 0.00

2 150 CACITTI Giada CIMENTI SCI 57.30 0.61

3 149 VERITTI Mahe' CIMENTI SCI 57.39 0.70

4 152 PESAVENTO Greta CIMENTI SCI 58.81 2.12

5 153 PUNTIL Nicole CIMENTI SCI 59.13 2.44

6 154 DAVINO Chiara SC FELETTO AD 59.66 2.97

7 151 DELLA PIETRA Mariavittoria MONTE ZONCOLAN 1'01.34 4.65

8 147 SPAMPANATO Elena SC FELETTO AD 1'08.19 11.50

9 146 NODALE Giorgia MONTE ZONCOLAN 1'08.70 12.01

U9 BABY 1 - MASCHILE

1 160 FILIPUZZI Nicolo' MONTE DAUDA 52.25 0.00

2 164 MORASSI Nicolo' US ALDO MORO 52.27 0.02

3 161 MARIN Leonardo MONTE DAUDA 53.32 1.07

4 163 MARTINA Zeno SC FELETTO AD 55.03 2.78

5 157 ZORZENONE Leonardo MONTE ZONCOLAN 56.74 4.49

6 155 TREU Lapo MONTE ZONCOLAN 57.83 5.58

7 158 D'ARPE Carlo Alberto MONTE ZONCOLAN 58.87 6.62

8 156 STRAULINO Gioele MONTE ZONCOLAN 59.03 6.78

9 162 MORASSI Gioele SS RAVASCLETTO 59.28 7.03

10 159 CAVALLARI Sereno MONTE DAUDA 1'02.52 10.27
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U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 168 FANTINI Ginevra SS FORNESE 50.81 0.00

2 177 PRAVATO Mia SC SAURIS 52.56 1.75

3 175 FRAGIACOMO Carolina MONTE LUSSARI 52.95 2.14

4 170 FILAFERRO Silvia CIMENTI SCI 52.97 2.16

5 165 BARNABA Brenda TARVISIO RACING TEAM 57.15 6.34

6 169 SCHNEIDER Valentina Luoyi SC FELETTO AD 57.66 6.85

7 167 COPIZ Emma CIMENTI SCI 57.82 7.01

8 174 MARESIA Gioia SS FORNESE 58.55 7.74

9 173 FRANZOT Melissa MONTE ZONCOLAN 59.40 8.59

10 176 GARDELLI Mia MONTE ZONCOLAN 1'00.32 9.51

11 166 ENZO Giorgia CIMENTI SCI 1'01.12 10.31

12 172 BURBA Eleonora SC SAURIS 1'02.11 11.30

13 171 DE CARO Marta MONTE DAUDA 1'05.74 14.93

U10 BABY 2 - MASCHILE

1 179 BASSO Sebastiano US ALDO MORO 48.88 0.00

2 190 GORTANA Nicolo' US ALDO MORO 50.60 1.72

3 185 DEL ROSSO Tommaso SS RAVASCLETTO 54.26 5.38

4 191 RIZZO Fabrizio CIMENTI SCI 54.81 5.93

5 180 ZULIANI Pietro SC FELETTO AD 56.57 7.69

6 184 DELLA VALLE Andrea MONTE DAUDA 56.75 7.87

7 186 DE COLLE Ettore CIMENTI SCI 56.98 8.10

8 189 VERITTI-D'ANDREA Jacopo SS FORNESE 1'01.31 12.43

9 181 SCHNEIDER Jason SC SAURIS 1'02.52 13.64

10 178 LAUTO Leonardo SC MONTE CANIN 1'03.06 14.18

11 183 CORBILLO Federico MONTE LUSSARI 1'07.73 18.85

12 182 PATRIARCA Leonardo CIMENTI SCI 1'15.84 26.96

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

1 194 BILLIANI Isabel MONTE DAUDA 49.04 0.00

2 202 DEL MISSIER Asia SS FORNESE 51.27 2.23

3 197 DE FRANCESCHI Federica CIMENTI SCI 52.03 2.99

4 198 BOMBEN Sarah SC FELETTO AD 54.15 5.11

5 200 BENEDETTI Aurora MONTE ZONCOLAN 55.74 6.70

6 193 TABOGA Sophie SC FELETTO AD 56.25 7.21

7 195 SOLARI Linda MONTE ZONCOLAN 56.49 7.45

8 201 ZORZI Juliet Ella Azzurra SS RAVASCLETTO 56.65 7.61

9 199 BORCHIA Rachele SS RAVASCLETTO 56.67 7.63

10 196 CECOTTI Alice SC MONTE CANIN 1'08.80 19.76

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

1 209 VERITTI Andrea CIMENTI SCI 48.59 0.00

2 217 GORTANA Giosue' US ALDO MORO 48.68 0.09

3 211 VIRILI Vittorio SC FELETTO AD 49.80 1.21

4 210 DE CAMPO Jacopo MONTE DAUDA 50.05 1.46

5 215 PARAVIA Marco MONTE DAUDA 50.26 1.67

6 204 TURISINI Vittorio TARVISIO RACING TEAM 50.34 1.75

7 212 CECOTTO Filippo SC FELETTO AD 50.89 2.30

8 213 ENZO Samuele CIMENTI SCI 53.05 4.46

9 203 CROSILLA Alberto US ALDO MORO 53.28 4.69

10 205 BURBA Matteo CIMENTI SCI 53.57 4.98

11 208 PAULIN Federico MONTE DAUDA 53.72 5.13

12 214 LENTI Leonardo TARVISIO RACING TEAM 54.31 5.72

13 207 PIANI Michele TARVISIO RACING TEAM 56.25 7.66

14 216 DE CILLIA Andrea SC TRE COMUNI 1'01.90 13.31

30-03-2024  /  Ravascletto G / 5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 219 BRESSAN Ludovica TARVISIO RACING TEAM 45.03 0.00

2 231 KAMP Olivia Filippa TARVISIO RACING TEAM 45.15 0.12

3 218 VENTURINI Nicole SS FORNESE 49.42 4.39

4 220 BULGARELLI Ester SS FORNESE 50.49 5.46

5 222 TRINCHERO Daisy CIMENTI SCI 53.14 8.11

6 221 DEL FABBRO Emma SS RAVASCLETTO 53.79 8.76

7 226 DE INFANTI Egle SS RAVASCLETTO 53.99 8.96

8 228 BULGARELLI Erika SS FORNESE 54.22 9.19

9 224 BARRILE Gemma SC FELETTO AD 56.23 11.20

10 233 DE CARO Sofia MONTE DAUDA 58.10 13.07

11 225 PETRIS Emma SC SAURIS 59.07 14.04

12 232 NUVOLI Anna SC FELETTO AD 1'09.24 24.21

13 227 BUTUSSI Viola SC TRE COMUNI 1'13.29 28.26

14 223 MOREALE Martina SC FELETTO AD 1'39.61 54.58

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 245 MOROLDO Jacopo TARVISIO RACING TEAM 46.50 0.00

2 234 GORTANUTTI Nicola SS FORNESE 46.69 0.19

3 239 SERRA Armando US ALDO MORO 47.74 1.24

4 242 PUNTIL Gianluca CIMENTI SCI 48.52 2.02

5 235 DA VINCHIE Matteo SC FELETTO AD 50.23 3.73

6 246 CAUGLIA Sebastian SS RAVASCLETTO 50.40 3.90

7 240 BROLLO Matteo MONTE DAUDA 50.43 3.93

8 236 TREU Davide MONTE ZONCOLAN 51.02 4.52

9 244 DELLA PIETRA Stefan MONTE DAUDA 51.20 4.70

10 247 GLODER Gioele MONTE ZONCOLAN 53.76 7.26

11 238 BERTI Edoardo SS RAVASCLETTO 54.24 7.74

12 237 FLORIDA Luca SS FORNESE 55.74 9.24

13 243 BARBARESCO Leonardo SC FELETTO AD 55.77 9.27

14 241 CENERI Riccardo SC MONTE CANIN 1'02.60 16.10

U7 SUPER BABY 1 - MASCHILE

1 306 CANDOTTI David SC SAURIS 53.24 0.00

2 303 SELENATI Vento MONTE ZONCOLAN 54.56 1.32

3 304 MAUROVIC Aaron SC SAURIS 55.51 2.27

4 308 MAGON Gregorio MONTE LUSSARI 56.53 3.29

5 307 CORBILLO Elia MONTE LUSSARI 1'00.05 6.81

6 305 PETRIS Leo SC SAURIS 1'07.71 14.47

7 309 BURBA Rayan SC SAURIS 1'11.12 17.88

U7 SUPER BABY 1 - FEMMINILE

1 301 GIORGI Greta MONTE LUSSARI 55.64 0.00

2 302 DA VINCHIE Marianna SC FELETTO AD 56.59 0.95

U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE

1 311 BRESSAN Beatrice TARVISIO RACING TEAM 49.07 0.00

2 310 TASSILE Vittoria MONTE LUSSARI 50.19 1.12

U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE

1 316 TROIAN Patrick CIMENTI SCI 43.75 0.00

2 315 GEROMETTA Guglielmo CIMENTI SCI 49.24 5.49

3 314 SCHNEIDER David SC SAURIS 52.65 8.90

4 312 DEL MISSIER Nathan SC SAURIS 53.68 9.93

5 319 DE COLLE Mikel CIMENTI SCI 54.35 10.60

6 317 CECOTTI Cesare SC MONTE CANIN 54.68 10.93
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7 320 CENERI Stefano SC MONTE CANIN 55.70 11.95

8 318 MEROI Lorenzo SC MONTE CANIN 56.35 12.60

9 321 ISAKU Gabriel SC SAURIS 1'08.27 24.52

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 125 BILLIANI Ilaria MONTE DAUDA 50.69 0.00

2 85 BASSO Sofia US ALDO MORO 54.06 3.37

3 83 DI LENA Sara MONTE DAUDA 54.27 3.58

4 86 GENETTI Emma SS FORNESE 54.70 4.01

5 41 REVERDITO Vittoria TARVISIO RACING TEAM 54.96 4.27

6 42 RONCONI Zoe SS FORNESE 55.16 4.47

7 122 GENETTI Maria SS FORNESE 55.22 4.53

8 87 FANTINI Caterina SS FORNESE 57.26 6.57

9 1 COLLINASSI Paola SC PORDENONE 57.70 7.01

10 48 LIPIZER Jessica MONTE LUSSARI 58.57 7.88

11 88 SERGI Elisa SS FORNESE 58.72 8.03

12 50 DELLA PIETRA Elettra MONTE DAUDA 59.00 8.31

13 45 FILAFERRO Elisa CIMENTI SCI 59.17 8.48

14 81 PIANI Ginevra TARVISIO RACING TEAM 59.32 8.63

15 119 BUDAI Virginia SC MONTE CANIN 59.83 9.14

16 121 BULGARELLI Aurora SS FORNESE 59.95 9.26

17 40 ALBANO Noa TARVISIO RACING TEAM 1'00.56 9.87

18 84 DE SANTA Rachele SS FORNESE 1'00.70 10.01

19 90 MAINARDIS Greta SS RAVASCLETTO 1'00.74 10.05

20 123 TROIERO Martina SC SAURIS 1'01.87 11.18

21 117 PEZZETTA Gaia SS FORNESE 1'01.91 11.22

22 82 VALGIMIGLI Elena SS FORNESE 1'02.22 11.53

23 51 CATTAROSSI Maria SC FELETTO AD 1'02.68 11.99

24 47 MASTROMARINO Lisa MONTE LUSSARI 1'03.31 12.62

25 89 CECON Sofia SC FELETTO AD 1'04.52 13.83

26 4 VUILLARD Cecilia Laure Julie SC MONTE CANIN 1'05.04 14.35

27 92 ESSENI Veronica SC FELETTO AD 1'05.69 15.00

28 2 POSTAL Rosanna SC MONTE CANIN 1'06.32 15.63

29 43 DEL NEGRO Matilda SC FELETTO AD 1'06.85 16.16

30 53 SPAMPANATO Giulia SC FELETTO AD 1'07.10 16.41

31 120 DORIGO VIANI Martina SC TRE COMUNI 1'08.64 17.95

32 49 DEOTTO Ylenia MONTE LUSSARI 1'08.87 18.18

33 126 STENICO Matilde SC FELETTO AD 1'10.61 19.92

34 55 LIVA Rachele SC FELETTO AD 1'11.22 20.53

35 91 DE BONI Manuela LIGNANO SABBIADORO 1'21.37 30.68

36 5 POZZATELLO Loredana LIGNANO SABBIADORO 1'26.24 35.55

37 3 VISINTIN Marina SC MONTE CANIN 1'27.80 37.11

ASSOLUTA- MASCHILE

1 38 DI RONCO Jacopo US ALDO MORO 49.08 0.00

2 138 PLETTI Enrico SS FORNESE 49.88 0.80

3 37 DEL MESTRE Mattia SC MONTE CANIN 50.56 1.48

4 36 FERIGO Massimiliano MONTE ZONCOLAN 50.71 1.63

5 93 CINOTTI Thomas CAI XXX OTTOBRE 51.06 1.98

6 130 DI LENA Rudy MONTE DAUDA 51.34 2.26

7 139 LUTMAN Giacomo SS FORNESE 51.73 2.65

8 68 ZANITZER Leonardo MONTE LUSSARI 52.48 3.40

9 129 TOMAT Matteo MONTE DAUDA 52.83 3.75

10 66 DI LENA Davide US ALDO MORO 53.03 3.95

11 104 ZAMPARO Albert US ALDO MORO 53.11 4.03

12 132 SANCANDI Massimo SC FELETTO AD 53.54 4.46

13 101 GASPARUTTI Riccardo SC FELETTO AD 53.72 4.64

14 96 ROMANO Jacopo SC FELETTO AD 53.97 4.89

15 97 DI FILIPPO Leonardo MONTE LUSSARI 54.03 4.95

16 32 LUCCHINI Francesco SC SAURIS 54.27 5.19

17 131 OSSO Riccardo SS FORNESE 54.48 5.40
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18 140 ROMANO Giovanni SC FELETTO AD 54.49 5.41

19 134 PAOLIN Tommaso SC TRE COMUNI 54.56 5.48

20 107 FRANCESCUTTI Davide MONTE LUSSARI 54.58 5.50

21 29 SCHNEIDER Gian Piero SC SAURIS 54.66 5.58

22 58 MARESIA Mattia SS FORNESE 55.07 5.99

23 61 FILIPUZZI Filippo MONTE DAUDA 55.14 6.06

24 127 SANCANDI Federico SC FELETTO AD 55.41 6.33

25 8 SEVERI Edoardo MONTE LUSSARI 55.52 6.44

26 98 FLORENZANO Filippo SS RAVASCLETTO 55.54 6.46

27 20 SELENATI Nicola US ALDO MORO 55.57 6.49

28 99 DE CAMPO Tommaso MONTE DAUDA 55.65 6.57

29 102 BARBARESCO Alberto SC FELETTO AD 55.66 6.58

30 142 DI LENA Nicola MONTE DAUDA 55.80 6.72

31 128 CHINESE Marco SC SAURIS 56.00 6.92

32 106 GEMETTI Filippo SC FELETTO AD 56.07 6.99

33 133 FERFOLIA Martin SS FORNESE 56.20 7.12

34 69 CASAMASSIMA Lupo TARVISIO RACING TEAM 56.32 7.24

35 21 BIDOLI Mauro PIANCAVALLO A2K TEAM 56.33 7.25

36 26 DI LENA Carlo MONTE DAUDA 56.45 7.37

37 65 NODALE Alessandro MONTE DAUDA 56.50 7.42

38 135 TEMPO Tommaso SC FELETTO AD 56.59 7.51

39 137 CIMENTI Sebastjan Luigi US ALDO MORO 56.73 7.65

40 141 BIDOLI Andrea PIANCAVALLO A2K TEAM 56.76 7.68

41 63 DALLA TORRE Edoardo MONTE DAUDA 57.13 8.05

42 136 PITTINI Andrea SS FORNESE 57.18 8.10

43 109 SCHNEIDER Pietro SC SAURIS 57.21 8.13

44 94 MARANZANO Lorenzo Marco SC FELETTO AD 57.27 8.19

45 59 DAVINO Francesco SC FELETTO AD 57.56 8.48

46 23 SCHNEIDER Fausto SC SAURIS 57.69 8.61

47 56 PEZZETTA Emanuele SS FORNESE 58.12 9.04

48 108 TORTATO Daniele SC FELETTO AD 58.22 9.14

49 100 DI LENARDO Dimitry SC FELETTO AD 58.25 9.17

50 73 DE CRIGNIS Lorenzo SS RAVASCLETTO 58.29 9.21

51 70 PESCE Carlo Edoardo MONTE LUSSARI 58.76 9.68

60 FAZIO Francesco MONTE DAUDA 58.76 9.68

53 72 BERTOLI Alessandro SC FELETTO AD 58.82 9.74

54 30 AGOSTINETTO Alessandro SC MONTE CANIN 59.29 10.21

55 18 DEL MESTRE Tancredi SC MONTE CANIN 59.56 10.48

56 113 CECCO Kevin SC FELETTO AD 59.87 10.79

57 62 MACOR Sebastian MONTE LUSSARI 59.96 10.88

58 14 GRION Ireneo SS FORNESE 1'00.12 11.04

59 9 VERITTI Giancarlo CIMENTI SCI 1'00.31 11.23

60 33 SCHNEIDER Diego SC SAURIS 1'00.59 11.51

61 15 PITTINO Giorgio SS FORNESE 1'00.71 11.63

62 143 IMPAGNATIELLO Diego SC FELETTO AD 1'00.75 11.67

63 67 DI LENARDO Alexander SC FELETTO AD 1'01.14 12.06

64 6 FAION Gianni SC FELETTO AD 1'01.19 12.11

65 111 SILVERIO Samuele SS RAVASCLETTO 1'01.33 12.25

66 34 DE COLLE Massimo CIMENTI SCI 1'01.39 12.31

67 25 PLETTI Marco SS FORNESE 1'01.41 12.33

68 77 VALLE Giovanni MONTE ZONCOLAN 1'02.45 13.37

69 10 CASASOLA Maurizio CIMENTI SCI 1'02.67 13.59

70 24 SANCANDI Alberto SC FELETTO AD 1'03.60 14.52

71 115 GARIMOLDI Luigi SC SAURIS 1'03.77 14.69

72 27 GALLETTI Stefano SC MONTE CANIN 1'04.43 15.35

73 76 VALENT Gianmarco SC FELETTO AD 1'04.49 15.41

74 110 DRI Gian Marco SC TRE COMUNI 1'05.77 16.69

75 80 CHIARUTTINI Andrea SC FELETTO AD 1'05.92 16.84

76 28 PEZZETTA Marco SS FORNESE 1'07.31 18.23

77 144 MINISINI Ruggero SC MONTE CANIN 1'07.51 18.43

78 112 RIBIS Riccardo SC TRE COMUNI 1'08.00 18.92

79 11 MACUTAN Pierangelo CIMENTI SCI 1'08.16 19.08

80 79 SOLARI Giuseppe MONTE ZONCOLAN 1'09.13 20.05
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81 74 NIGRO Giovanni MONTE ZONCOLAN 1'09.38 20.30

82 17 DI RONCO Glauco US ALDO MORO 1'09.58 20.50

83 116 BACCHI Davide SC FELETTO AD 1'09.59 20.51

84 13 LEPRE Romano CIMENTI SCI 1'10.19 21.11

85 78 BRESSAN Gabriele CIMENTI SCI 1'11.36 22.28

86 35 BRUCOLI Alessandro LIGNANO SABBIADORO 1'13.67 24.59

87 16 ASCHETTINO Roberto SC MONTE CANIN 1'13.90 24.82

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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